
Lärm: Rücksicht nehmen und Ruhezeiten einhalten 

Noise: please be considerate and comply with the rest periods
Bruit: respectez les autres et les temps de repos
Rumore: avere rispetto e attenersi agli orari di riposo
Ruido: Tener consideración y respetar las horas de silencio
Ruído: ter consideração e respeitar as horas de repouso
Buka: Imati obzira i pridržavati se vremena za odmor
Zhurma: Respektoni të tjerët dhe zbatoni orarin e qetësisë
Gürültüye dikkat: Lütfen istirahat saatlerine uyunuz
rjöjkö:  kwöwatHfisgö  gwöwprö  rpeöjpjöJ  mikjp  Neuqöfisfö  filgögpbAqöfsö


